智能温度变送器
APT-2000ALW
- 4…20 mA 输出信号 + HART 协议
- 可编程范围、零偏移、特性和阻尼⽐与本地⾯板键
- 本质安全（ATEX）、防爆（ATEX、IECEx）版本
- 电阻或热电偶测量元件
- MID（测量仪器指令）- 证书 符合 2004/22/WE 指令和 OIML R140:2007 建议。
温度套管

Flange according to
DIN and ANSI
             订货代码
APT-2000ALW/___/___/___/___/ L = ..... mm /___/___÷___°C/___/___
特别版：
Exia-ATEX证书
II 1/2G Ex ia IIC T4/T5/T6 Ga/Gb
Exia(Da）-ATEX证书
II 1/2G Ex ia IIC T4/T5/T6 Ga/Gb II
1D Ex ia IIC T105ºC Da
I M1 Ex ia I Ma（带 SS 外壳的版本）
Exd-ATEX证书
II 1/2G Ex ia/d IIC T* Ga/Gb II
1/2D Ex ia/t IIIC T* Da/Db
I M2 Exd ia I Mb（带 SS 外壳的版本）
Ex ia/d IIC T* Ga/Gb
Ex ia/t IIIC T* Da/Db
IECEx
Wx ia I Mb（带 SS 外壳的版本）
T* - 温度等级变送器（⽤于⽓体）
或最⼤表⾯温度（对于灰尘）
SS-  外壳材料 316SS
KT - 以更高的精度执行
IP67; IP66/IP67
版本：GB、GN